TOTALES 400 400 400       

Usted, señor Notario, se dignará incluir las demás cláusulas necesarias para 

la completa validez y plenos efectos de esta escritura pública. (firmado) 

Doctor Xavier Troya Andrade, abogado portador de la matrícula profesional 

número cuatro mil treinta y seis (4036) del Colegio de Abogados de 

Pichincha”.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

mediante el cual las partes declaran libre y voluntariamente conocérse-* 

sí, con lo que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

que les fue a los comparecientes por mí el Notario en alta y clara voz, se'